
UCHWAŁA NR LXII/386/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny 
na rzecz Powiatu Kłodzkiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 13 ust.2, art. 37 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami), § 2 ust. 5 pkt 3  uchwały Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/251/13 z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad, nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Gminy Stronie Śląskie, oraz ich wydzierżawiania 
i najmu na okres dłuższy niż trzy lata (t.j. Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 2549) Rada Miejska w Stroniu 
Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny przez Gminę Stronie Śląskie na rzecz Powiatu 
Kłodzkiego działek stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie:  obręb Stronie Śląskie: 

- 411 o pow. 000047 ha – SW1K/00044285/0 

- 231/2 o pow. 0,0114 ha – SW1K/00056054/9 

- 357/1 o pow. 0,0177 ha – SW1K/00061470/9 

- 358/1 o pow. 0,0350 ha – SW1K/00043973/3 

- 239/1 o pow. 0,0067 ha – SW1K/00071102/2 

- 240/2 o pow. 0,0050 ha – SW1K/00052478/9 

- 360/2 o pow. 0,0009 ha – SW1K/00064361/3  obręb Stary Gierałtów: 

- 148/1 o pow.0,0083 ha – SW1K/00044204/9 

- 161/6 o pow. 0,1782 ha – SW1K/00043446/0 

- 119/1 o pow. 0,0243 ha – SW1K/00043446/0 

- 10/2 o pow. 0,0200 ha – SW1K/00043446/0 

§ 2. Przeniesienie prawa własności nieruchomości wymienionych w § 1 dokonywane jest w celu regulacji 
stanu prawnego drogi powiatowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDAF7E3-3ED7-400A-AAAF-1DF9CAEFF27D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 listopada 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wpłynął wniosek Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kłodzku o przekazanie nieodpłatne działek należących do Gminy Stronie Śląskie 
zlokalizowanych w ciągu drogi powiatowej nr 3229D. Przekazanie działek na cele publiczne pozwoli 
uregulować stan prawny drogi powiatowej i umożliwi prawidłowe nią zarządzanie. 

Przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard  Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDAF7E3-3ED7-400A-AAAF-1DF9CAEFF27D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




